
特Ell国民体育大会冬季大会
スキー競技会

いわて八幡平白銀国体
白無■こ 姜黛

`み
んなの 夢・オ求

日山クロスカントリーコース

公式成績表
女子 4× 5 kmリ レー

2023/02/20 開始時間 0900 終了時間 1田 4

ジユリー コース データ

技術代表           高橋 誠―

技術代表アシスタント      杉沼 智
派遣」URY           久保 直人

派遣」URY           竹田 良和
競技委員長          山本 専―

SA」

SAJ

SAJ

SAH

コース名                   田山クロスカントリーコース

標高差                            87m
極限登高標高差                        46m
合計登高                          19om
全長                            5.Okm
周回数                            1
/AN認番号                                 sA」 05-CC-09/86

順位 Bib チーム名  名前 都道府県
タイム  順位 時間差   タイム  順位

長野県
3-1

3-2

3-3

3-4

秋田県
1-1

1-2

1-3

1-4

北海道

2-1

2-2

2-3

2-4

富山県

5-1

5-2

5-3

5-4

新潟県

4-1

4-2

4-3

4-4

岩手県

6-1

6-2

6-3

6-4

群馬県

9-1

9-2

9-3

9-4

山本 真優
山崎 優風

宮崎 日香里
小林 千佳

小鮒 玲愛
畠山 香恋
本田 千佳
石垣 寿美子

岩佐 奏葉
小池 梓
栃谷 天寧
栃谷 和

宮崎 美樹
山崎 彩羽
山本 茉由子
宮本 真帆

江村 七海
福原 優香
宮下 美幸
小林 萌子

大堰 喜代
金丸 典加

中嶋 愛優
田中 ゆかり

花岡 桂名
鈴木 華
笹川 茉由
本多 来依

14:009

14:377

14:302

13:384

14:01.5

14:473

13:592

14:303

14:012
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14:533

14:556

14:023

15:156

15:070

15:338

14:031

15:340

15:21.7

15:039

14:027

16:14.2

15:53.4

14:54.0

14:01.9

16:20.5

15:012

15:552
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0.0

+519

+0.3

+17.9

+54.1

+1:17.2

■1.4

■37.9

+1:078
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+22
+56.3

+1:225

+1:25.5

+18
+1:365

+1:542

+1:156

+10
+1:42.8

+1:02.0

+2:16.8

56:47.2

14:00.9   1

28:386   1

43:088   2

56:47.2   1

57:183
14:015   3

28:488   2
42:480   1

57:183   2

58:45,7

14:012    2

28:568   3

43:501   3

58:457   3
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6    +14
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4   +1:36.9

4   +3:11.5

+3:15.5

8     +22
5    +585
5   +2:108

5   +3:15.5

+4:171

7    +18
7   +1:383

9   +3:223

6   +4:171

+4:31.6

5   +10
8   +1:438

6   +2:356

7   +4:31.6
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59:58,7

14:023

29:179

44:249

59:587

1:《X):02.7

14:031

29:371

44:588

1:00:027

1:01:04.3

14:02.7

30:16.9

46:10.3

1:01:04.3

1:01:18.8

14:01.9

30:22.4

45:236

1:01:188
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特別国民体育大会冬季大会
スキー競技会

いわて八幡平白銀団体
自銀に 丼

=石
みんなの 夢・策麻

田山クロスカントリーコース

公式成績表
女子 4× 5 kmリ レー

2023/02/20 開始時間 0900 終了時間 1014

順位 Bib チーム名  名前 都道府県
タイム  順位 時間差 タイム  順位 時間差
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山形県

8-1

8-2

8-3

8-4

青森県

7-1

7-2

7-3

7-4

滋賀県

11-1

11-2

11-3

11-4

石川県

10-1

10-2

10-3

10-4

岐阜県

14-1

14-2

14-3

14-4

大阪府

13-1

13-2

13-3

13-4

京都府

12-1

12-2

12-3

12-4

佐藤 愛莉
鈴木 玲菜
若月 萌夏
高橋 佳奈子

福士 愛香
外崎 優芽
横渡 汐莉
土橋 愛華

入江 花
小島 ゆず姫
中原 あかり
青谷 夏凛

山本 蓮
清水 那菜
山口 佑希子
中村 由菜

三橋 真歩
岩本 杏珠
寺島 らな
山腰 華奈

軟田 葵咲
渡遅 真那実
岡本 ひなの

平岡 千春

中村 心音
渡遭 桃未
西山 愛莉
落合 珠央

14:017   4
15:456   6

16:057  10
16:04.3   8

14:31.9    9

16:01.5   7

14:504   3
16:46.0  11

15:41.5   12

18:16.4  11

17:04.4  11

16:45.1   9

15:02.5  11

21:12.3  13

15:38.5   8

16:456  10

14:529  10
17:22.3  10

18:072  12
19:131  13

17:120  14

19:510  12

18:395  13
18:007  12

16:52.9  13

21:17.4  14

19:09.2  14

201149  14

+08
+1:079

+2:065

+2:259

+310
+1:238

+512
+3:076

+1:40.6

+3:387

+3:05.2

+3:067

+1:016

+6:346

+1:39.3

+3:072

+52.0

+2:446

+4:080

+5:347

+3:11.1

+5:13.3

+4:40.3

+4:22.3

+2:520

+6:397

+51100

+6:365

1:01:57.3

14:01.7

29:473

45:530

1:01:573

+5:10.1

4     +08
6   +1:08.7

8   +3:050

8   +5:101

+5:22.6

+31.0

+1:54.8

+2:35.8

+5:22.6

1:02:09.8

14:31 9    9

30:334   9
45:238   7

1:02:098   9

1:07:47.4      +11:00.2

15:415  12   +1:406

33:579  11   +5:19.3

51:023  11   +8:14.3

1:07:474  10  +11:00.2

1:08:38.9     +11:51.7

15:02.5  11   +1:01.6

36:148  12   +7:36.2

51:533  12   +9:053
1108:38.9  11  +11:517

1:09:35.5      +12:483

14:529  10    +520
32:152  10   +3:366

50:224  10   +7:344
1:09:35.5  12  +12:483

1:13:43.2      +16:50.0

17:12.0  14   +3:111

37:03.0  13   +8:24.4

55:425  13  +12:54.5

1:13:432  13  +16:560

1:17:34.4      +20:47.2

16:529  13   +2:520

38:103  14   +9:317
57:195  14  +14:315

1:17:344  14  +20:47.2
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特別国民体育大会冬季大会
スキー競技会

いわて八幡平白銀国体
白彙

=こ
縦だろみん/ra ″・ 未来

田山クロスカントリーコース

公式成績表
女子 4× 5 kmリ レー

2023/02/20 開始時間 0900 終了時間 1014

区間           チーム
順位   Bb  チーム名  名前           都道府県

タイム  順位  時間差   タイム  順位 時間差

時刻 天候 雪質
温度

雪温  気温
湿度 風向 /風速

曇 り 普 通 0■0     -213 7096 西 3m/s

, 口1目F

エントリー 完 走 DSO DNF DNS DNS
0

セクレタリー

蕩彪溺顔一 ふた_～確

P‖nt Date:Mon 20 Feb 2023 Print Time:10:14

機 瀬 晋薦
Page:3/3


